
 

   

 

 Clasificació  : Open Lleida Tartareu                                               

 

 Lugar de celebración : TARTAREU             

 Fecha                : 23/06/19 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  5      Kms - Promed     :  6.1    Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ABIAN,EDUARDO        MA-40  AMU-AMUNT CLUB CICLISTA        00:49:09           

   2     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CIC-CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:53:14     4:05 min. 

   3     862 GILI,JOAN AMADEU     MA-40  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:53:18     4:09 min. 

   4     880 GABERNET,RAMON       MA-40  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:53:43     4:34 min. 

   5    1011 ORPELLA,Josep        POP-1  NO-NO CLUB                     00:54:50     5:41 min. 

   6     996 BESORA,Xavier        MA-50  TEA-TEAM NOU ESPAI             00:55:20     6:11 min. 

   7     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA-LA TORRETA BIKE             00:57:14     8:05 min. 

   8     970 TUGUES,JOSEP         MA-50  FES-FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:57:14     8:05 min. 

   9     863 RAMOS,Marc           MA-40  BIK-BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:00:16    11:07 min. 

  10     991 PONS I,Lluís         MA-50  TOT-TOT VICI EN BICI I PONSPE  01:02:34    13:25 min. 

  11     375 ISANTA,HELENA        F-ELI  ESI-ESIERRI BIKE&SKI           01:03:52    14:43 min. 

  12    1012 BOLDU,XAVIER         CLTUR  EXC-EXCURSIONISTA LINYOLA. CL  01:07:34    18:25 min. 

  13     995 SOLÉ,ARMAND          MA-60  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:08:43    19:34 min. 

  14     380 EGEA,RAQUEL          F-M30  ROD-RODANOIA                   01:12:58    23:49 min. 

  15     365 CASTRO,LYDIA MARTA   F-ELI  BIK-BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:49:21    1 Vts  

  16     371 BADIA,IRENE          F-ELI  BAL-BALAGUER CLUB CICLISTA     00:54:02    1 Vts  

  17     963 ELSEN,Joan           MA-50  TEA-TEAM TURNE XC              00:54:51    1 Vts  

  18     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BIC-BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:03:52    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     690 LLOP,GERARD          CAD-1  CIC-CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:53:14          min. 

   2     663 MONZONIS,ARNAU       CAD-2  LA-LA TORRETA BIKE             00:57:14     4:00 min. 

   3     677 AGUIRRE,MARC         CAD-1  BIC-BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:03:52    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ABIAN,EDUARDO        MA-40  AMU-AMUNT CLUB CICLISTA        00:49:09           

   2     862 GILI,JOAN AMADEU     MA-40  BIC-BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:53:18     4:09 min. 

   3     880 GABERNET,RAMON       MA-40  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:53:43     4:34 min. 

   4     863 RAMOS,Marc           MA-40  BIK-BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:00:16    11:07 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     375 ISANTA,HELENA        F-ELI  ESI-ESIERRI BIKE&SKI           01:03:52          min. 

   2     365 CASTRO,LYDIA MARTA   F-ELI  BIK-BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:49:21    1 Vts  

   3     371 BADIA,IRENE          F-ELI  BAL-BALAGUER CLUB CICLISTA     00:54:02    1 Vts  

  

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     996 BESORA,Xavier        MA-50  TEA-TEAM NOU ESPAI             00:55:20          min. 

   2     970 TUGUES,JOSEP         MA-50  FES-FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:57:14     1:54 min. 

   3     991 PONS I,Lluís         MA-50  TOT-TOT VICI EN BICI I PONSPE  01:02:34     7:14 min. 

   4     963 ELSEN,Joan           MA-50  TEA-TEAM TURNE XC              00:54:51    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

   

   1     995 SOLÉ,ARMAND          MA-60  TRA-TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:08:43          min. 

 

 

 Clasificación de : Cicloturista 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1012 BOLDU,XAVIER         CLTUR  EXC-EXCURSIONISTA LINYOLA. CL  01:07:34          min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


